BREL VeS+Om01-iC Artikelnummer: 01100510

GROUP Anleitungsnummer: 85401021 G1

WISO BRACKET ALU

Montagebligel Aluminium zur Aufnahme von 1 WS XS Alu und 1 LS 30

=

Diese Artikel sind nicht im Lieferumfang des
Montagebligels (Art.-Nr. 01100510) enthalten.

13
4. N
P C D)\
“ |l =
£ &5
LI @& 10
] @
5 & 8
6
TEILELISTE
POSITION BEZEICHNUNG i ZUBEHOR FUR MONTAGE
1 U-Schiene, oben REGENSENSOR
2 U-Schiene, unten Regensensorhalterung
3 Schraube, M4x8
4 Abstandsbolzen, 15 mm
5 Unterlegscheibe, M4
6 Stoppmutter
7 Kabelverschraubung, BF 13
8 Mutter PG 13,5, Messing
9 Schlossschraube, M5x16
10 Unterlegscheibe, M6
11 Stoppmutter, M6
12 Holzschraube, 4x25
13 Dibel, 6 mm
14 Reduzierhilse
Vestamatic International GmbH E-Mail: info@vestamatic.com Druckfehler und technische Anderungen vorbehalten.
Am Tannenbaum 2 www.vestamatic.com Printing errors and details are subject to change

41066 Monchengladbach | Germany without notification.



BREL VeS.I-OmO.I-iC [temnumber: 01100510

GROUP Documentnumber: 85401021 G1

WISO BRACKET ALU

Mounting Bracket Aluminium for 1 WS XS Alu and 1 LS 30

This articles of mounting bracket (art.-no. 01100510)
are not included in delivery scope.

13
. N
A L@
2 L7
AN
Nl =
5 é?\
5 & 8
6 B
PART LIST
ITEM DESCRIPTION i ACCESSORIES FOR ASSEMBLING
1 U-shaped rail, upper THE RAIN SENSOR
2 U-shaped rail, lower Rain sensor holder
3 Screw, M4x8
4 Spacer bolt, 15 mm
5 Plain washer, M4
6 Stopper nut
7 Screwed cable gland, BF 13
8 Brass nut PG 13,5, Messing
9 Mushroom head bolt, M5x16
10 Plain washer, M6
11 Stopper nut, M6
12 Wood screw, 4x25
13 Plug, 6 mm
14 Reducing bush
Vestamatic International GmbH E-Mail: info@vestamatic.com Druckfehler und technische Anderungen vorbehalten.
Am Tannenbaum 2 www.vestamatic.com Printing errors and details are subject to change

41066 Monchengladbach | Germany without notification.



